stide) verkauft haben, die Johann v. Watenstedt zu Lehn getragen und ihnen in Gegenwart 

15 Alexanders von den Sieben Thürmen und Johann Pawels (presentibus viris discretis Alexan-

dro de septem turribus et Johanne dicto apud sanctum Paulum, civibus in Brunesw ic) ausge-

sandt. auch Herzog Wilhelm als oberster Lehnsherr dem Stifte geeignet hat. Unter den Zeu-

gen die vorgenannten zwei Bürger. Datum Brunsw ic anno domini m°cc°xc° primo sexto ka-

lendas Aprilis. [ 3 7 2 

2 0 Original zu Wolfenbüttel; von den sechs Siegeln ist nur das erfte und eine Trümmer des dritten erhalten. 

1291 Juni 2. Johann Stapel verkauft dem Kloster Riddagshausen den Zehnt von elf Hufen 

zu Wobeck. [373 

Original zu Wolfenbüttel, beide Siegel abgefallen. Rückvermerk des xivJahrh. De decima undecim manso-
rum in Wobeke . 

25 Go Johannes dictus Stapel, filius Henrici ejusdem cognominis, quondam civis Brunswi-

_ J j J c e n s i s , presentibus recognosco et notum esse cupio omnibus presens scriptum audituris et 

visuris, quod de consensu Henrici, filii fratris mei Hermanni jam defuncti, vendidi abbati . . et 

conventui monasterii Riddageshusen decimam undecim mansorum in villa Wobeke pro triginta 

tribus marcis puri argenti in possessionem perpetuam, parati ego et jam dictus H., filius fratris 
DIPLOM. BRVNSVV1C. II. 2J 
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mei, ad resignandum ipsam decimam domino Gardolfo de Hathermersleve, a quo eam ambo 

feudali jure tenemus, cum a nobis a predictis abbate . . et conventu fuerit requisitum, et donec 

hoc factum fuerit, nos prefatam decimam ad manus eorundem, abbatis . . videlicet et conven-

tus, tenebimus facturi cum ea interim quicquid eorum placitum fuerit voluntati. Quia vero 

Henricus, filius fratris mei Henrici etiam jam defuncti, ad consentiendum huic mee venditioni 5 

immaturus est, utpote adhuc in annis puerilibus constitutus, pro eo faciendo, quam primum 

ad annos discretionis pervenerit, et ut omnia, que in hac pagina continentur, firma et incon-

vulsa in suo robore perseverentur, Hermannus cognomento Stapel, filius Johannis patrui mei, 

Johannes, filius Gherardi Stephani, Henricus et Conradus fratres, filii Henrici de domo, data 

fide pariter promiserunt. E g o vero et Henricus, filius Hermanni fratris mei superius nomina- IO 

tus, quia usum sigilli non habemus, presentem 1itteram figillis Hermanni Stapel et Henrici de 

domo antedictorum in testimonium validum hujus rei fecimus roborari. Datum Brunsw i c anno